
IMPRIMATE LA COMANDA SMGHERLA

I.D.: 38434068

Data publicarii	13.09.19	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.875,00 RON - 2.875,00 RON

Descriere: 1. Facturiere 3ex.-fara TVA si fara IBAN- buc 2x 15,00= 30,00 lei 2. Fisa consultatii medicale adulti- buc 200 x 0,45= 90,00 lei 3. Foaie de evolutie si tratament- buc 500 x 0,10= 50,00 lei 4. Folie laminatoare- cutie 1 x 70,00= 70,00 lei 5. Ștampila- buc 1 x 100,00= 100,00 lei 6. Foaie de observatie clinica generala- set 500 x 0,90= 450,00 lei 7. Fise UPU- set 500 x 1,35= 675,00 lei 8. Fisa consum materiale- buc 500 x 0,05= 25,00 lei 9. Lista zilnica de alimente- buc 500 x 0,10= 50,00 lei 10. Chitantiere 3ex. 4.101-4.850- buc 15 x 8,00= 120,00 lei 11. Evaluari- buc 500 x 0,03= 15,00 lei 12. Scrisori medicale- buc 2.000 x 0,60= 1.200,00 lei TOTAL FARA TVA 2875.00 LEI
